
Št. 110  Ljubljana, petek 27. 10. 2023  ISSN 1318-0576 Leto XXXIII

VLADA
3223. Uredba o spremembah in dopolnitvi Uredbe 

o izvedbi intervencij kmetijske politike 
za leto 2023

Na podlagi 10., 11.a in 12. člena Zakona o kmetijstvu 
(Uradni list RS, št. 45/08, 57/12, 90/12 – ZdZPVHVVR, 26/14, 
32/15, 27/17, 22/18, 86/21 – odl. US, 123/21, 44/22, 130/22 – 
ZPOmK-2, 18/23 in 78/23) Vlada Republike Slovenije izdaja

U R E D B O
o spremembah in dopolnitvi Uredbe o izvedbi 

intervencij kmetijske politike za leto 2023

1. člen
V Uredbi o izvedbi intervencij kmetijske politike za leto 

2023 (Uradni list RS, št. 34/23) se dvaindvajseti odstavek 
15. člena spremeni tako, da se glasi:

»(22) Podatki iz zahtevkov za intervencijo KOPOP_PS, 
razen podatkov iz zahtevkov za krave molznice, se preverjajo 
glede na podatke iz CRG, CRD in EIRŽ, kot to določa uredba, 
ki ureja plačila za okoljske in podnebne obveznosti, naravne ali 
druge omejitve in območja Natura 2000. Podatki iz zahtevkov 
za krave molznice, o vključenosti krav molznic v kontrolo prireje 
mleka in podatki o vsebnosti sečnine se preverjajo s podatki 
Kmetijskega inštituta Slovenije.«.

2. člen
Deveti odstavek 16. člena se spremeni tako, da se glasi:
»(9) Zadnji rok za spremembe in umike zahtevkov iz 

prejšnjega odstavka je:
– 29. marec 2024 za shemo ozelenitev ornih površin prek 

zime, shemo naknadni posevki in podsevki intervencije SOPO 
ter za operacijo lokalne sorte intervencije LOPS, kadar se ta 
izvaja v okviru neprezimnih ali prezimnih posevkov,

– 17. november 2023 za druge zahtevke v zvezi s povr-
šino.«.

3. člen
Na koncu prvega odstavka 20. člena se za prvim stavkom 

doda nov, drugi stavek, ki se glasi: »Prav tako niso del kontrol-
nega vzorca upravičenci, za katere agencija ugotovi, da pri njih 
zaradi hude naravne nesreče, hudega vremenskega dogodka 
ali izjemne okoliščine iz 1. točke prvega odstavka 18.d člena 
Zakona o kmetijstvu (Uradni list RS, št. 45/08, 57/12, 90/12 
– ZdZPVHVVR, 26/14, 32/15, 27/17, 22/18, 86/21 – odl. US, 
123/21, 44/22, 130/22 – ZPOmK-2, 18/23 in 78/23) ni mogoče 
izvesti pregleda na kraju samem.«.

4. člen
Prvi odstavek 27. člena se spremeni tako, da se glasi:
»(1) Če je s pregledom na kraju samem ali z upravnim 

pregledom za žival ugotovljeno neizpolnjevanje pogojev iden-
tifikacije in registracije, se za to žival plačilo zavrne, razen za 
intervencijo KOPOP_PS, zahtevo izkoreninjenje BVD in ope-
racijo lokalne pasme.«.

5. člen
Prvi odstavek 29. člena se spremeni tako, da se glasi:
»(1) Če upravičenec pri izvajanju intervencij ni mogel 

izpolniti pogojev upravičenosti zaradi višje sile ali izjemnih 
okoliščin, se plačilo za posamezne kmetijske parcele oziro-
ma živali, pri katerih je bila ugotovljena višja sila ali izjemne 
okoliščine, dodeli v celoti, če upravičenec agenciji sporoči ter 
dokaže nastanek višje sile ali izjemnih okoliščin.«.

Drugi odstavek se črta.
Dosedanji tretji do deveti odstavek postanejo drugi do 

osmi odstavek.

6. člen
Četrti odstavek 36. člena se spremeni tako, da se glasi:
»(4) Vse ugotovitve neskladnosti v zvezi s pravili navzkri-

žne skladnosti, ugotovljene pri kontroli upravičenosti za inter-
vencije kmetijske politike za tekoče leto iz drugega odstavka 
1. člena te uredbe, se upoštevajo pri izračunu upravne sankci-
je, ki se nanaša na zahtevke iz prejšnjega člena.«.

PREHODNA IN KONČNA DOLOČBA

7. člen
(končanje postopkov)

Postopki, začeti v skladu z Uredbo o izvedbi intervencij 
kmetijske politike za leto 2023 (Uradni list RS, št. 34/23), se 
končajo v skladu s to uredbo.

8. člen
(začetek veljavnosti)

Ta uredba začne veljati naslednji dan po objavi v Ura-
dnem listu Republike Slovenije.

Št. 00704-364/2023
Ljubljana, dne 25. oktobra 2023
EVA 2023-2330-0115

Vlada Republike Slovenije
dr. Robert Golob

predsednik

Uradni list
Republike Slovenije

Internet: www.uradni-list.si e-pošta: info@uradni-list.si



Stran 9420 / Št. 110 / 27. 10. 2023 Uradni list Republike Slovenije

3224. Odlok o spremembi Odloka o uvedbi 
začasnega ponovnega nadzora 
na notranjih mejah Republike Slovenije 
z Republiko Hrvaško in Madžarsko

Na podlagi prvega odstavka 36. člena Zakona o nadzoru 
državne meje (Uradni list RS, št. 35/10 – uradno prečiščeno 
besedilo, 15/13 – ZNPPol, 5/17, 68/17, 47/19, 139/20, 161/21, 
29/22 in 76/23) in v zvezi z 28. členom Uredbe (EU) 2016/399 
Evropskega parlamenta in Sveta z dne 9. marca 2016 o Zako-
niku Unije o pravilih, ki urejajo gibanje oseb prek meja (Zakonik 
o schengenskih mejah) (UL L št. 77 z dne 23. 3. 2016, str. 1), 
zadnjič spremenjene z Uredbo (EU) 2019/817 Evropskega 
parlamenta in Sveta z dne 20. maja 2019 o vzpostavitvi okvira 
za interoperabilnost informacijskih sistemov EU na področju 
meja in vizumov ter spremembi uredb (ES) št. 767/2008, (EU) 
2016/399, (EU) 2017/2226, (EU) 2018/1240, (EU) 2018/1726 
in (EU) 2018/1861 Evropskega parlamenta in Sveta ter Odloč-
be Sveta 2004/512/ES in Sklepa Sveta 2008/633/PNZ (UL L 
št. 135 z dne 22. 5. 2019, str. 27), Vlada Republike Slovenije 
izdaja

O D L O K
o spremembi Odloka o uvedbi začasnega 
ponovnega nadzora na notranjih mejah 

Republike Slovenije z Republiko Hrvaško  
in Madžarsko

1. člen
V Odloku o uvedbi začasnega ponovnega nadzora na 

notranjih mejah Republike Slovenije z Republiko Hrvaško in 
Madžarsko (Uradni list RS, št. 107/23) se v 1. členu v pr-
vem odstavku besedilo »30. oktobra« nadomesti z besedilom 
»19. novembra«.

KONČNA DOLOČBA

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 00704-392/2023
Ljubljana, dne 27. oktobra 2023
EVA 2023-1711-0023

Vlada Republike Slovenije
dr. Robert Golob

predsednik

3225. Sklep o podaljšanju ukrepa delnega povračila 
nadomestila plače delavcem na začasnem 
čakanju na delo

Na podlagi drugega odstavka 32. člena Zakona o spre-
membah in dopolnitvah Zakona o odpravi posledic naravnih 
nesreč (Uradni list RS, št. 88/23) je Vlada Republike Slovenije 
sprejela

S K L E P
o podaljšanju ukrepa delnega povračila 

nadomestila plače delavcem na začasnem 
čakanju na delo

I
Ukrep delnega povračila nadomestila plače delavcem na 

začasnem čakanju na delo iz 32. člena Zakona o spremembah 
in dopolnitvah Zakona o odpravi posledic naravnih nesreč 
(Uradni list RS, št. 88/23) se podaljša do 30. novembra 2023.

II
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 00704-395/2023
Ljubljana, dne 27. oktobra 2023
EVA 2023-2611-0065

Vlada Republike Slovenije
dr. Robert Golob

predsednik



Uradni list Republike Slovenije Št. 110 / 27. 10. 2023 / Stran 9421 

OBČINE
SLOVENSKE KONJICE

3226. Sklep o potrditvi Elaborata o oblikovanju 
cene 24-urna dežurna pogrebna služba 
v Občini Slovenske Konjice

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Slovenske Konjice 
(Uradni list RS, št. 87/15, 12/16 – popravek in 69/17), Uredbe 
o metodologiji za oblikovanje cen 24-urne dežurne službe (Ura-
dni list RS, št. 5/18), 5. člena Zakona o pogrebni in pokopališki 
dejavnosti (Uradni list RS, št. 62/16 in 3/22 – ZDeb), Odloka 
o pokopališkem redu v Občini Slovenske Konjice (Uradni list 
RS, št. 82/22, 77/23), Odloka o načinu opravljanja obvezne 
občinske gospodarske javne službe 24-urne dežurne pogrebne 
službe v Občini Slovenske Konjice (Uradni list 82/22 in 77/23) 
in 26. člena Odloka o organizaciji javnega komunalnega podje-
tja (Uradni list RS, št. 56/22) je Občinski svet Občine Slovenske 
Konjice na 2. dopisni seji sklicani dne 23. 10. 2023 sprejel

S K L E P
o potrditvi Elaborata o oblikovanju cene  

24-urna dežurna pogrebna služba  
v Občini Slovenske Konjice

1. člen
Občinski svet Občine Slovenske Konjice potrjuje Elaborat 

o oblikovanju cene 24-urna dežurna pogrebna služba v Občini 
Slovenske Konjice.

2. člen
Predračunska cena 24-urne dežurne službe znaša 

198,48 €/pokojnika brez DDV.

3. člen
Ta sklep se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije 

in začne veljati naslednji dan po objavi, uporablja pa se od 
1. 11. 2023.

Št. 032-0014/2023-5/1(150)
Slovenske Konjice, dne 25. oktobra 2023

Župan
Občine Slovenske Konjice

Darko Ratajc



Stran 9422 / Št. 110 / 27. 10. 2023 Uradni list Republike Slovenije

Izdajatelj Služba Vlade RS za zakonodajo – v. d. direktor Rado Fele • Založnik Uradni list Re publike Slove nije d.o.o.  
– direktor Denis Stroligo • Priprava Uradni list Republike Slovenije d.o.o. • Naročnina za obdobje 1. 1. do 
31. 12. 2023 je 599 EUR (brez DDV), v ceno posameznega Uradnega lista Repub like Slovenije je vračunan 5 % 
DDV • Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po  izidu vsake številke • Uredništvo in uprava Ljubljana, Dunajska 
cesta 167 • Poštni predal 379 • Telefon tajništvo (01) 2001 821, računovodstvo in naročnine (01) 2001 863,  
telefaks (01) 2001 825, prodaja (01) 2001 838, preklici (01) 2001 842,  telefaks (01) 4250 199, uredništvo  
(01) 2001 841/868,  uredništvo (javni razpisi …) (01) 2001 842, uredništvo – telefaks (01) 4250 199 • Internet: www.urad ni-list.si  
– uredništvo e-pošta: objave@urad ni-list.si • Transakcijski račun 02922-0011569767

VSEBINA

VLADA
3223. Uredba o spremembah in dopolnitvi Uredbe o iz-

vedbi intervencij kmetijske politike za leto 2023 9419
3224. Odlok o spremembi Odloka o uvedbi začasnega 

ponovnega nadzora na notranjih mejah Republike 
Slovenije z Republiko Hrvaško in Madžarsko 9420

3225. Sklep o podaljšanju ukrepa delnega povračila na-
domestila plače delavcem na začasnem čakanju 
na delo 9420

OBČINE
SLOVENSKE KONJICE

3226. Sklep o potrditvi Elaborata o oblikovanju cene 
24-urna dežurna pogrebna služba v Občini Slo-
venske Konjice 9421


	VLADA
	3223.	Uredba o spremembah in dopolnitvi Uredbe o izvedbi intervencij kmetijske politike za leto 2023
	3224.	Odlok o spremembi Odloka o uvedbi začasnega ponovnega nadzora na notranjih mejah Republike Slovenije z Republiko Hrvaško in Madžarsko
	3225.	Sklep o podaljšanju ukrepa delnega povračila nadomestila plače delavcem na začasnem čakanju na delo

	OBČINE
	SLOVENSKE KONJICE
	3226.	Sklep o potrditvi Elaborata o oblikovanju cene 24-urna dežurna pogrebna služba v Občini Slovenske Konjice



		2023-10-27T22:10:26+0200
	Denis Stroligo
	Direktor Uradnega lista Republike Slovenije




